COMUNE DI FAVARA

[Liberg Cunsorzhy sx Provimcia Reglanale di Agrigenta)
Tl : P2 B0 s, 1922 3 1

wosw compume fisara ag )

g. Gen.n. 559 data 30-4-c0/%

POSIZIONE ORGANIZZATIVA N. 1
ATTO DI LIQUIDAZIONE

SERVIZI SOCIALI

n. 36[(1 o data 48‘0&«2{}{6

[ Liquidazione di spesa preventivamente impegnata per rette di ricoverg |
g

‘ OGGETTO disabii psichici | ospitt della comunita alloggic gestita daila Coop. "Qasi |

‘Emmanuele” di Favara {AG). Mese di giugna 2018, [

1 1

L. RESPONSABILE

Visto il d.Lgs n 2872000, corme integrate & modificate dal d.lgs 0. 126/2014, ad i paricolare gli articali 183

comma S e 184

Visto# D Lgs. n. 118/2011 ed in Rarticolare il pincipio contabile applicato della contabilitd finanziaria fall. 402y
Vista il vigente Regolamenta di Comabilita;

Richiamata la Propria determinazione: :

- N.BOS del 041102018 | con la quale si & provveduto ad assumers fimpegna di spesa n.2348 di Eurg
297 20990 sul Lap. n1960004 del bilancie  provvisarde dell'esamizio 2018 per proveedere gl
Pagamento delle rette di ricovers per i disabili cspiti della comunita alloggio “Oasi Emmanuske” o
Favara {AG}in aftuazione alla L. R. 22/38 o all' art.8 comma 4 deflz L 328/2000 che declama che per i
soggetti per i quali si rende necessarnis il icovern presso strutture residenziali, I'obtlige per i Comum o
residenza di assumesre l'eventuale onere delle ratte ad integraziona deils risarse dell'viante 328/2000;

Vista la convenzione Per ia gestione comunita alloggic per disabili psichici, stipulata con suddetia Cooperativa
in data 15/02/2015 Fep n.24
Vista ia relazione def Servizio Sociale Professionale
Considerato che; -
a) il servizio relativo & statg regalarmente resa;
B) 1a Coop. “Oasi Emmanuele” di Favara (4g) ha rimesso in data 1810/2G18 prot.n, 56124 la relativa fattura

n. 7APA  del 02/07/2018 di Euro 24.126,40 oftre LVA al | 5% | per un totale of € 2533272, onde
consequirne il pagaments,




Dato atto che:
D & stats  acquisito il Documento  Unico di Regolartd  Contributiva (DURC)  in
data 0B/04/2019 e che lo stesso risutia REGOLARE,

- Dato atto chie. ai sensi del punto 9.2 del poncioic cortabilé all. 472, nen sona oggetio di naccertamento
i residul attivi @ passivi incassati e pagati prima deda delibera di approvaziong del naccertamerto
stracrdinano;

- {iato atto che a1 sensi della determinazione ANAC n'd 12011 (vedesi paragrafo 3.8) . aggiomata con
delibera 1556/2017. per | semvizi in oggetic de! presente provvedirmenta non sussiste i'obbligo di
richiegere Il cod SIS & fie detia traccisbeita trattandosi di prestazioni sccio-sanitarie in regime di
accreditamenta

DETERMINA

1) dinquidare la spesa complessiva di Euro 25 332,72 a favore dei creditod di seguite indicati:

e - "h:-é.&ata . .Fra.z in i iﬁiﬁégéd 3"'c'|i:+.c-'
Fornitore il Imporic dodicesimi’ | “2Fiteio N. & anio EﬂF_'_
\ ' fatturd ; b
AZoop. “Oasi 7IPA del ;
Ermmanusie” : Q2/07/2018 £ 25'332'?21 18607 |

H

2} di trasmetters il presente atto, unitamente ai documenti giustificativ della spesa, all'Ufficio
Ragioneria per Femissione del relativo mandato di pagaments da effettuarsi mediante bonifico
Pancano su conto comente dedicato.

I Responsabile delia F. Q. nA
Bott.ssaE. Goralio

o J/

f  RISCONTRI AMMINISTRATIVI CONTABILF E FISCALT (art 184 comimia 4 del Toel
Ai EEHSI dellarticolo 184, comma 4, del Tusl s1 riscontra |a regalarita amministrativa, contabile & # sa::ale

del presente atto e si autorizza |'emissione del mandato di pagamento come in premessa specificato.

Data Egl@ﬂ]tﬂ{j L'addetio al servizio fina a‘

MANDATI EMESSI

Numero 7 Data "~ Imporio T Note t

5ok per | pagamenti effettuan la conte competenza




VISTO DEREGOLARITA CONTABILE

| Responsabile del Servizio finanziario in ordine alla regelarta contabile del presente provvedimento, &
ers] dellaticolo 147-bis, comma 1, del d.lgs n. 267/2000 e del relativo Regolamente comunale sui
controlli interm, compartando 10 stessa riflessi diretti o indiretti sulla situazione economicu-finanziaria o sul
oatmanio dell'ente. ossenvaie:

riascia:
ARERE FAVOREVOLE
FARERE MOMN FAVOREVOLE, per le motivazioni s0pra esposte;

pata 23 | 014|223

Il Respon*sabne ﬂei seryizio finanziara

ATI'ESTAZIDNE DELLA COFERTUR& F!HAHZIARLR DELLA SFESJ-\

SI attesta ai sensi deffart 153, comma 5, del D. Lgs. n. EEWEGGU la mpertura finanziaraa della spesa in
relazione alle disponitilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa efo in relazione alio stato di
reaiizzazione degli acoertamenti di entrata vincotata, mediante I'assunziong des seguenti impegni contabili,
regotarmente reglstrah | s-ensn deii‘art 191 mmma1 del D Lgs 18 agnsto EGGD n. 26?

Impia;gm:

2%@ Qo.xf{; is %*}H,ZEE/WCQ@/ &g

oaa 23 Joi] Sof ¢

. Con Taftestazione defla copertura finanziana di cui sopra il presente provvedimento & esecutiva, i o
‘dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267,




La presente determinaziore viene pubblicata ail

Data,

M.

aal

% ™
Raily
e

DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONI

'Albo Pretorio per giomi 15 conseettiv

e
LR e N

foF

'l Responsabile del servizio




